

## Årsrapport for 2013

15. regnskabsår

### R+R Produktion A/S

Tolsagervej 9  
8370 Hadsten

CVR-nr. 21 24 12 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/4 2014.

Dirigent: \_\_\_\_\_

  
Niels Kastrup

# Indholdsfortegnelse

---

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer        | 3  |
| Selskabsoplysninger                        | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9  |
| Balance 31. december                       | 10 |
| Noter til årsrapporten                     | 12 |

# Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | R+R Produktion A/S<br>Tolsagervej 9<br>8370 Hadsten                             |
|                          | Telefon: 87613400<br>E-mail:  |
|                          | CVR-nr.: 21 24 12 02<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                   |
| <b>Bestyrelse</b>        | Lars Andersen<br>Niels Kastrup (formand)<br>Jette Christiansen<br>Tove Steffens |
| <b>Direktion</b>         | Lars Andersen   |
| <b>Revisor</b>           | Skov Revision Revisionsanpartsselskab<br>Byvej 2<br>8543 Hornslet               |
| <b>Pengeinstitut</b>     | Sparekassen Kronjylland   |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.                       |

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter design, produktion og salg af møbler.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2013 udviser et årsresultat på t.kr. 210, hvilket svarer til en forbedring på t.kr. 1.670 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Det forventes at det kommende drifts år vil udvikle sig positivt.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2013             | 2012              |
|---|------|------------------|-------------------|
|   |      | kr.              | kr.               |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>6.478.896</b> | <b>5.547.282</b>  |
| Personaleomkostninger                           | 1    | 5.124.507        | 6.414.787         |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver          |      | 859.663          | 832.523           |
| Andre driftsomkostninger                        |      | 0                | 49.999            |
| <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> |      | <b>494.726</b>   | <b>-1.750.026</b> |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 57.024           | 62.522            |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | 288.696          | 241.000           |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>263.055</b>   | <b>-1.928.504</b> |
| Skat af årets resultat                          | 2    | 53.157           | -468.913          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>209.898</b>   | <b>-1.459.590</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                   |
| Overført fra tidligere år                       |      | 8.430.918        | 9.890.509         |
| Årets resultat                                  |      | 209.898          | -1.459.590        |
| <b>Til disposition</b>                          |      | <b>8.640.816</b> | <b>8.430.918</b>  |
| Overført til næste år                           |      | 8.640.816        | 8.430.918         |
| <b>Disponeret i alt</b>                         |      | <b>8.640.816</b> | <b>8.430.918</b>  |

## Balance 31. december

|   | Note | 2013              | 2012              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| <b>Aktiver</b>                              |      |                   |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                   |                   |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      |                   |                   |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter            |      | 2.824.527         | 3.342.200         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>2.824.527</b>  | <b>3.342.200</b>  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                   |                   |
| Produktionsanlæg og maskiner                |      | 491.434           | 449.215           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 483.329           | 731.665           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | 3    | <b>974.763</b>    | <b>1.180.880</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>3.799.290</b>  | <b>4.523.079</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                   |                   |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    |      | 12.324.219        | 9.943.804         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>12.324.219</b> | <b>9.943.804</b>  |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 0                 | 26.986            |
| Andre tilgodehavender                       |      | 1.823.154         | 3.409.363         |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 19.951            | 73.108            |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 111.432           | 8.783             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>1.954.538</b>  | <b>3.518.240</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>54.198</b>     | <b>523.472</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>14.332.954</b> | <b>13.985.516</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>18.132.244</b> | <b>18.508.595</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2013<br>kr.       | 2012<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                              |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                   |                   |
| Selskabskapital                              |      | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                            |      | 8.640.816         | 8.430.918         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | 4    | <b>9.140.816</b>  | <b>8.930.918</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                   |                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                   |                   |
| Leasinggæld                                  |      | 137.572           | 187.071           |
| Kortfristet del af langfristet gæld          |      | -46.251           | -49.490           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | 5    | <b>91.321</b>     | <b>137.581</b>    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                   |                   |
| Kortfristet del af langfristet gæld          |      | 46.251            | 49.490            |
| Kreditinstitutter i øvrigt                   |      | 428.502           | 789.134           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 5.909.350         | 6.430.110         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            |      | 1.792.497         | 1.707.140         |
| Anden gæld                                   |      | 723.507           | 464.222           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>8.900.107</b>  | <b>9.440.096</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>8.991.428</b>  | <b>9.577.677</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>18.132.244</b> | <b>18.508.595</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 6    |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser                   | 7    |                   |                   |
| Ejerforhold                                  | 8    |                   |                   |

# Noter til årsrapporten

| 1 | Personaleomkostninger                     | 2013<br>kr.      | 2012<br>kr.      |
|---|---|------------------|------------------|
|   | Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte | 4.296.947        | 5.452.307        |
|   | Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte   | 614.409          | 749.025          |
|   | Andre udgifter til social sikring         | 213.151          | 213.455          |
|   | <b>Personaleomkostninger i alt</b>        | <b>5.124.507</b> | <b>6.414.787</b> |

Gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 12, sidste år 16.

| 2 | Skat af årets resultat                | 2013<br>kr.   | 2012<br>kr.     |
|---|---------------------------------------|---------------|-----------------|
|   | Skat af årets resultat                | 55.992        | 0               |
|   | Udskudt skat af årets resultat        | -2.835        | -467.469        |
|   | Regulering af skat vedr. tidligere år | 0             | -1.444          |
|   | <b>Skat af årets resultat i alt</b>   | <b>53.157</b> | <b>-468.913</b> |

| 3 | Materielle anlægsaktiver         | 2013<br>kr. | 2012<br>kr. |
|---|----------------------------------|-------------|-------------|
|   | Regnskabsmæssig værdi ultimo     | 974.763     | 1.180.880   |
|   | Heraf finansielt leasede aktiver | 106.387     | 186.303     |

| 4 | Egenkapital         | Selskabs-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|---------------------|-----------------------------|-----------------------------|------------------|
|   | Saldo primo         | 500.000                     | 8.430.918                   | 8.930.918        |
|   | Årets resultat      | 0                           | 209.898                     | 209.898          |
|   | <b>Saldo ultimo</b> | <b>500.000</b>              | <b>8.640.816</b>            | <b>9.140.816</b> |

Selskabskapitalen er sammensat af 500 aktier á DKK 1.000

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er stillet:

Virksomhedspant skadesløsbrev kr. 12.000.000 i simple fordringer, varelagre, køretøjer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel til sikkerhed for virksomhedens samlede engagement. Dette pant dækker tillige for bankmellemværende med søsterselskabet Randers+Radius A/S

## 7 Kontraktlige forpligtelser

### Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje kr. 1.960.000, depositum 62.500, opsigelse 3 mdr.

## 8 Ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

R+R Holding ApS